
「戸塚終の住処構想」実現に向けた第６回実行委員会のご案内 

 

平成 2４年６月吉日 

「戸塚終の住処構想」実現に向けた実行委員会 

会 長  和田 龍実 

（事務局）労協横浜戸塚地域福祉事業所 であいの家 内 

〒244-0033 横浜市戸塚区戸塚町 2599 

ＴＥＬ ０４５－８６５－１２７９ 

ＦＡＸ ０４５－８６５－１３２８ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「戸塚終の住処構想」実現に向けた実行委員会は、このたび 6 回目となります。 

前回（５月２２日）の実行委員会では、地域で賛同者を拡げていくためにも、総合福祉拠点（サービス付き高

齢者住宅）イメージの具体化について参加者の皆さんどうし活発な意見交換をしました。またこの取り組みにか

かわる者どうしお互いの関係性をはっきりさせることなども次回までの課題として確認しました。 

 前回の議論を踏まえさらに取り組みを前進させるべく、下記のとおり、第６回目の実行委員会を開催いたしま

す。今回は、ＮＰＯ法人ワーカーズ・コレクティブたすけあい戸塚にご協力いただき「ふれあい広場よつば」で

の開催になります。 

まずはサービス付き高齢者住宅づくりが最初の中心テーマとなりますが、「戸塚終の住処構想」の内容が「住

まい」にとどまらない、一人ひとりの生活を総合的に支えあう地域づくり、まちづくりの議論に発展するよう、

更に幅広く多くの方々にご参加いただきたいと考えております。はじめての方も大歓迎です。お気軽にお越しく

ださい。心よりお待ちしております。 

 

日時：201２年６月２１日（木）１８：００～ 

場所：ＮＰＯ法人ワーカーズ・コレクティブたすけあい戸塚 ふれあい広場 よつば 

横浜市戸塚区上倉田町３９１－５ Ｔ＆Ｒハウス１Ｆ 

ＴＥＬ ０４５－８６４－３５７５ 

（下記から地図参照ください） 

http://www.navitime.co.jp/mapview/A_141100050000039100005 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

参加申し込み（ＦＡＸ ０４５－８６５－１３２８） 

氏   名 所   属 

  

  

  

 

問い合わせ先：０４５－８６５－１２７９（であいの家） 

http://www.navitime.co.jp/mapview/A_141100050000039100005

